



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS DE MARABÁ/PA
Rodovia Transamazônica, Km 5,5, Nova Marabá – Marabá – Pará - CEP: 68.507-765

PLANILHA VALOR MÉDIO

Objeto: Registro de preço para eventual aquisição de agregados destinados para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Viação e Obras Públicas – Sevop - PMM

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	LUARA PAVIMENTAÇÃO E LOCAÇÃO	ALL PAVIMENTAÇÃO E LOCAÇÃO	COMERCIAL MARABÁ LTDA	PISOFORT COM VAR MAT CONSTRUÇÃO LTDA	BANCO DE PREÇOS	MÉDIA
1	AREIA TIPO FINA	3.00	M³	R\$ 85,00	R\$ 82,50	R\$ 100,00	R\$ 120,00	R\$ 95,83	R\$ 96,88
2	AREIA GROSSA	2.000	M³	R\$ 85,00	R\$ 82,00	R\$ 85,00	R\$ 100,00	R\$ 81,00	R\$ 88,00
3	AREIA MÉDIA	4.000	M³	R\$ 86,00	R\$ 83,00	R\$ 90,00	R\$ 105,00	R\$ 95,00	R\$ 91,00
4	AREIA BRANCA	1000	M³	R\$ 110,00	R\$ 105,00	R\$ 130,00	R\$ 145,00	R\$ 91,95	R\$ 122,50
5	TERRA PRETA PARA ADUBO	7000	M³	R\$ 150,00	R\$ 140,00	R\$ 85,00	R\$ 100,00		R\$ 118,75
6	SEIXO 0	3000	M³	R\$ 160,00	R\$ 150,00	R\$ 180,00	R\$ 200,00	R\$ 124,37	R\$ 172,50
7	SEIXO 1	4000	M³	R\$ 155,00	R\$ 145,00	R\$ 170,00	R\$ 190,00	R\$ 124,37	R\$ 165,00
8	SEIXO 2	2500	M³	R\$ 150,00	R\$ 140,00	R\$ 135,00	R\$ 150,00	R\$ 145,43	R\$ 143,75
9	SEIXO 3	1000	M³	R\$ 135,00	R\$ 125,00	R\$ 135,00	R\$ 150,00	R\$ 91,77	R\$ 136,25
10	PEDRA DE MÃO	7000	M³	R\$ 155,00	R\$ 150,00	R\$ 130,00	R\$ 145,00		R\$ 145,00
11	PEDRA RACHÃO	4000	M³	R\$ 180,00	R\$ 170,00	R\$ 160,00	R\$ 175,00		R\$ 171,25



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS DE MARABÁ/PA
Rodovia Transamazônica, Km 5,5, Nova Marabá – Marabá – Pará - CEP: 68.507-765



PLANILHA DE QUANTIDADES

Objeto: Registro de preço para eventual aquisição de agregados, para atender a Secretaria municipal de viação e obras públicas de Marabá – SEVOP -PMM., destinados para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Viação e Obras Públicas – Sevop - PMM, CONFORME PLANILHAS DE QUANTIDADES.

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	V.UNITARIO	VALOR TOTAL
1	AREIA TIPO FINA	3000	M ³	R\$ 96,88	R\$ 290.625,00
2	AREIA GROSSA	2.000	M ³	R\$ 88,00	R\$ 176.000,00
3	AREIA MÉDIA	4.000	M ³	R\$ 91,00	R\$ 364.000,00
4	AREIA BRANCA	1000	M ³	R\$ 122,50	R\$ 122.500,00
5	TERRA PRETA PARA ADUBO	7000	M ³	R\$ 118,75	R\$ 831.250,00
6	SEIXO 0	3000	M ³	R\$ 172,50	R\$ 517.500,00
7	SEIXO 1	4000	M ³	R\$ 165,00	R\$ 660.000,00
8	SEIXO 2	2500	M ³	R\$ 143,75	R\$ 359.375,00
9	SEIXO 3	1000	M ³	R\$ 136,25	R\$ 136.250,00
10	PEDRA DE MÃO	7000	M ³	R\$ 145,00	R\$ 1.015.000,00
11	PEDRA RACHÃO	4000	M ³	R\$ 171,25	R\$ 685.000,00

R\$ 5.157.500,00


Abilene C. Oliveira
Assessora Especial
Portaria 2778/2017-GP


A Autor dos Procedimentos Legais